Протокол № 6-УТПиР от 30.01.12г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Филиал Приморские электрические сети
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	6-УТПиР
	30.01.2012 г.

г. Владивосток
Предмет закупки:
Открытый запрос предложений на право заключения договора на оказание услуг по проведению работ по оснащению быстродействующими защитами транзитов 110 кВ (техническое обследование опор ВОЛС ВЛ-110 кВ «ВТЭЦ-2 – Загородная – Патрокл – Улисс – Голдобин») для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Примосркие электрические сети».
Присутствовали:
Председатель Закупочной  комиссии:

Скаредин А.В. – зам. директора по развитию и инвестициям филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Заместитель председателя:

Корчемагин С.Н. – первый зам. директора по производству – главный инженер
филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Члены Закупочной комиссии:

Федоренко А.Ф. – зам. директора по обеспечению управленческой деятельности филиала ОАО «ДРСК» « Приморские электрические сети»

Манаков А.С.  –  зам. главного инженера по ремонту и эксплуатации ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Мухин Е.М. – зам. начальника СМТС – начальник сектора закупок филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»
              Отсутствовали:

Хромов С.Л. – зам. начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО ЭС Востока»;

Голубков Е.В. – начальник СЭ филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;
Терновой Р.П. – инженер 1 категории ОКЗ ОАО «ДРСК»

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

Закупка проводится на основании решения ЦЗК ОАО «ДРСК» от 16.12.2011 г., протокол № 50 и в соответствии с ГКПЗ 2012 г., закупка № 767  раздела № 3.1 «Услуги по ТПиР» способом открытого запроса предложений, на основании приказа ОАО «ДРСК»  № 10 «А» от 11.01.2012 года.
Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций» от 17.01.2012 г и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».

За период актуальности извещения о проведении открытого запроса предложений на право заключения договора на  выполнение работ:

Оснащение быстродействующими защитами транзитов 110 кВ (техническое обследование опор ВОЛС ВЛ-110 кВ «ВТЭЦ-2 – Загородная – Патрокл – Улисс – Голдобин»)  для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети» запрос на получение закупочной документации поступил от 2 (двух) организаций: ООО «Промышленная диагностика» г. Владивосток, ООО «ДальСтройТехЭксперт» г. Владивосток
           На окончательную дату поступило 3  (три) ценовых предложения от: ООО «Промышленная диагностика» г. Владивосток, ООО «ДальСтройТехЭксперт» г. Владивосток, ООО «Союзстальконструкция» г. Нижний-Новгород
           В 10.00 местного времени члены Закупочной комиссии вскрыли поступившие конверты .
 Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре открытого запроса предложений:
	№
	Наименование Участника ОЗП и его адрес
	Предмет и общая цена предложения

	1
	ООО «Созстальконструкция»
г. Нижний Новгород
ул. Фрунзе д. 21 оф. 8

	Стоимость предложения  499 092,53 рублей без учета НДС.
Итоговая стоимость с учетом НДС – 588 929,18 руб.
Сроки выполнения работ:

Начало выполнения  работ – с момента заключения договора.
Окончание выполнения работ – март 2012 г. Продолжительность работ – 31 день.
Условия финансирования – заключение договора без предоплаты.
Срок действия предложения  60 дней с момента вскрытия.

	2
	ООО «Промышленная диагностика»
г. Владивосток,
ул. Комсомольская, д. 3
	Стоимость предложения  643 824,32 рублей без учета НДС.
Итоговая сумма с НДС – 759 712,32 руб.

Сроки выполнения работ:

Начало выполнения  работ – с момента заключения договора.
Окончание выполнения работ – март 2012 г. Продолжительность работ – 2 месяца.

Условия финансирования – заключение договора без предоплаты.

Срок действия предложения  до 30 марта 2012 г.

	3
	ООО «ДальСтройТехЭксперт»                 г. Владивосток,

пр. Красного Знамени 135 оф. 44
	Стоимость предложения  619 061,80 рублей без учета НДС.
Итоговая сумма с НДС – 730 492,92 руб.
Сроки выполнения работ:

Начало выполнения  работ –  февраль 2012 г.

Окончание выполнения работ – до 31 марта 2012 г.

Условия финансирования – заключение договора без предоплаты.

Срок действия предложения  до 30 марта 2012 г.

          Предельная стоимость закупки, запланированная инвестиционной программой – 649 000,00 рублей без учета НДС.

Решили:
1. Утвердить протокол заседания Закупочной  комиссии по вскрытию конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Закупочной комиссии: Скаредин Виталий Александрович

Заместители председателя Закупочной  комиссии:
Корчемагин Сергей Николаевич
Федоренко Александр Федорович
Манаков Артем Сергеевич

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Председатель Закупочной  комиссии:

Скаредин А.В. зам. директора по развитию и инвестициям филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»

	______________________

	Заместитель председателя:

Корчемагин С.Н. – первый зам. директора по производству – главный инженер
филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»
	_______________________

	Члены Закупочной  комиссии:

	Федоренко А.Ф. – зам. директора по обеспечению управленческой деятельности филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»
	________________________

	Манаков А.С.  –  зам. главного инженера по ремонту и эксплуатации ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

	________________________

Ответственный секретарь закупочной

Комиссии зам. начальника СМТС –

начальник сектора закупок филиала

ОАО «ДРСК» «ПЭС»                                                                         Мухин Е.М.
PAGE
4